
DODATEK č. 3  

ke Smlouvě o nájmu parkovacího místa 

 
uzavřené dne 18.5.2012, ve znění dodatků č. 1 ze dne 1.1.2013 a č. 2 ze dne 1.3.2014 

1. SEVAS, spol. s r.o., Hotel Continental 

Se sídlem Kounicova 6, 602 00 Brno 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl 

C, vložka 2573 

Zastoupená XXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXX  

IČO: 41603419, DIČ: CZ41603419 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX číslo účtu: XXXXXXXXXX/XXXX  

(dále jen pronajímatel)  

a 

2. Regionální rada regionu soudržnosti Jihovýchod 

Se sídlem v Brně, Kounicova 271/13, Brno 

Zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, ředitelkou Úřadu Regionální rady  

IČO: 75082241, DIČ: CZ75082241, 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXX/X 

(dále jen nájemce) 

I. 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách: 

Článek II. se mění takto: 

Předmětem této smlouvy je pronájem celkem 4 (čtyř) parkovacích stání v podzemní 

garáži v suterénu výše specifikované budovy hotelu Continental, z toho prvního 

parkovacího stání od 1.6.2012, druhého parkovacího stání od 1.3.2014, třetího a čtvrtého 

parkovacího stání od 1.7.2015. Parkovací místa jsou vyznačena v situačním plánku, 

který je přílohou této smlouvy. Parkovací místa budou po dobu účinnosti smlouvy 

označena jako „RESERVĚ“ 

Článek lIl. odst. 4) se mění takto:  



Nájemné jednoho parkovacího místa je fakturováno jako roční ve výši 30.000,- Kč bez 

DPH, tj. 36.300,- Kč včetně 21% DPH, vždy k 31.1. kalendářního roku, na který se 

nájemné platí. V případě pronájmu pouze po část roku se platí nájemné v poměrné výši. 

U nových parkovacích míst, která nejsou zahrnuta do fakturace k 31.1. kalendářního 

roku, na který se nájemné platí, je fakturováno zvlášť za období od vzniku pronájmu 

daného parkovacího místa do 31.12. příslušného kalendářního roku, a to do 15 dnů od 

vzniku pronájmu nového parkovacího místa. 

II. 

 
Výše uvedené změny nabývají účinnosti dnem 1.7.2015. 

III. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 

V Brně dne 22.6.2015 

XXXXXXXXXXXXXXXXX   Mgr. Marta Valešova, MBA 

XXXXXXXXXXXXXXXXX   ředitelka Úřadu Regionální rady Jihovýchod 

 


